EMBALAGEM  ORIGINAL  DE  FÁBRICA,  COM
IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL. O BEM DEVE SER NOVO E
DE  PRIMEIRO  USO,  NÃO  RECONDICIONADO,  COM
GARANTIA  MÍNIMA  DE  01  ANO,  A  CONTAR  DO
RECEBIMENTO DEFINITIVO, E ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM
TERESINA-PI.

VALOR TOTAL DA ORDEM DE FORNECIMENTO: R$ 44.850,00 (quarenta e quatro mil oitocentos e cinquenta reais)

OBSERVAÇÕES:

1) LOCAL DE ENTREGA: Depósito do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí, localizado na rua Francisco Félix, 1711, Bairro:
Cristo Rei, em Teresina-PI, CEP: 64014-320, no horário de 8h às 17h.

2) PRAZO PARA ENTREGA: Prazo máximo de 45 (quarenta e cinco) dias consecutivos, contados a partir do recebimento da

[...]

EXTRATOS DE NOTAS DE EMPENHO

Espécie: Nota de Empenho nº 248/2022. Pregão Eletrônico 06/2022. Processo SEI nº
0004683-63.2022.6.18.8000. CONTRATADA: FUTURA CLIMATIZAÇÃO DISTRIBUIDORA
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. - CNPJ: 30.430.226/0005-17. VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$
176.600,00 (cento e setenta e seis mil e seiscentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho: 002.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e
Administração, sob Elemento de Despesa nº 4.4.90.52 - Material Permanente.

. Item Descrição Quant. Valor unitário

. 1 SPLIT DE 12.000 BTU 10 R$ 2.000,00

[...]

9 SPLIT DE 60.000 BTU 6 R$ 7.650,00

Espécie: Nota de Empenho nº 259/2022. Pregão Eletrônico 06/2022. Processo SEI nº
0004564-05.2022.6.18.8000. CONTRATADA: JET CONTRATAÇÕES INTELIGENTES EIRELI -
CNPJ: 18.770.486/0001-02 . VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 19.541,25 (dezenove mil,
quinhentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho: 002.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e
Administração, sob Elemento de Despesa nº 4.4.90.52 - Material Permanente.

. Item Descrição Quant. Valor unitário

[...]

. 4 SPLIT DE 24.000 BTU 5 R$ 3.908,25

Espécie: Nota de Empenho nº 260/2022. Pregão Eletrônico 06/2022. Processo SEI nº
0004563-20.2022.6.18.8000. CONTRATADA: FLORIVALDO LOPES RABELO ***369253** -
CNPJ: 38.299.539/0001-66. VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 19.541,25 (dezenove mil,
quinhentos e quarenta e um reais e vinte e cinco centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho: 002.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e
Administração, sob Elemento de Despesa nº 4.4.90.52 - Material Permanente.

. Item Descrição Quant. Valor unitário